- יש לזכור, עם זאת, כי מתודה של עבודה תחילה ושל הכשרה במקום העבודה עשויה להיות טובה עבור אוכלוסיות חזקות יחסית ואולם האוכלוסיות החלשות נוטות למצוא עבודות לא מספיק מתגמלות, ללא יציבות או אפשרויות קידום, שאין סיכוי של ממש שיחלצו אותן ממעגל העוני - דבר המוביל לפליטה מהירה משוק העבודה ולחזרה

רשימת מקורות

- חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה), התשס"ד-2004.
תקנות המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה) (שילוב מקבלי
גמלאות בעבודה)(הוראת שעה) (הפחתת היקף השעות המזערי של תוכנית אישית לסוגי
משתתפים)(תיקון), התשס"ו-2006.
- Bouchard, P. (1998). Training and work: Myths about human capital. In S. Scott, B. Spencer, & A. Thomas (Eds.), **Learning for life: Canadian readings in adult education**. Toronto: Thompson Educational Publishing.
- Bonvin, J.M., & Farvaque, N. (2003).